CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

Assunto: Obras Públicas

ESTADO DO PARANÁ

Iniciativa: Vereadora

CNPJ N° 80.789.548/000100

A Vereadora que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar ao Executivo Municipal, para que através do Setor Competente, sejam feitos
os serviços de patrolamento, empedramento em alguns pontos específicos na
Comunidade da Barra Grande que dá acesso a Fazendinha 2, Estrada Geral do
Queimados e Laranjal.

INDICAÇÃO N° 370 / 2021

Justificativa: Tal pedido se justifica, devido a esses trajetos fazerem parte de rotas de
ônibus escolares, onde está por muitas vezes atrasando esses ônibus. E dificultando o
acesso de todos os moradores dessas regiões.

Data: 18/10/2021

MARIA CELIA CONTE - CIDADANIA

Secret. da Cámara Mun. de Rio Nacro
RECEGIDC /950!

Site: www.camaraderionegro.pr.gov.br
FoNES: (47) 3641-7400

Vaneste Crai
CPF 082 419 308-68

RUA DR. VicENTE MAcHAdo, 148 CENIRO -CEP: 83.880-000 - CAiXA PosIAl N° 51 - RIO NEGR0 - PARANA

E-mail: cmrn@camaraderionegro.pr.gov. br
98464-8606 98464-8607

{ "type": "Document", "isBackSide": false }